

Menu déjeuner



Lundi	Raviolis de légumes , fromage râpé Camembert Fruit de saison
Mardi	Potage de légumes du soleil 🍲🥕 Saucisse de volaille - Sauce aux oignons /Saucisse végétarienne Semoule Bio 🌱 - Ratatouille Crème dessert vanille
Mercredi	
Jeudi	saucisson à l'ail - , cornichons /Oeuf dur Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce à la moutarde à l'ancienne /Pané fromager 🌱 Riz pilaf - Courgettes béchamel yaourt nature sucré 🌱
Vendredi	céleri râpé - Sauce façon remoulade Jambon blanc /omelette nature Coquillettes 🌱 - Sauce béchamel compote de pommes HVE 🍏🍏

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, fromage râpé	Emmental	Lait
Camembert	Camembert	Lait
Coquillettes	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Courgettes béchamel	Courgette, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Jambon blanc	Jambon blanc	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Potage de légumes du soleil	Poivron mélange, Tomate	Soja, Sulfites
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille, Sel fin, Thym, Tomate	
Raviolis de légumes	Ravioli	Arachides, Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait, Lupin, Oeufs, Soja, Sulfites
Riz pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Sauce aux oignons	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Sauce béchamel	Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	
Saucisse végétarienne	Saucisse	Gluten, Oeufs, Soja
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
compote de pommes HVE	Compote	
céleri râpé	Céleri, Vinaigre de vin	Céleri, Sulfites
omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
saucisson à l'ail	Saucisson	
yaourt nature sucré	Yaourt nature	Lait